Informacja z otwarcia ofert dla zamdwienia pn. :
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Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamowien Publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, ze oferty

ztozyli nastepujacy Wykonawcy :

Nr

Nazwa i adres wykonawcy

-CZESC1 -
Przyprawy,
artykuty
spozywcze

-CZESC 2 -
Jaja

-CZESC 3 -
Nabiat

- CZESC4 -
Mrozone
owoce i
warzywa

- CZESC5 -
Ryba

-CZeSC6 -
Mieso
drobiowe

-CZESC7 -
Mieso
wieprzowe i
wotowe

- CZESC 8 -
Warzywa i
owoce

Mizera & Mizera. S.j. Hurtownia
Warzyw i Owocéw

ul, Traugutta 4 a

34-120 Andrychéw

6683,25

47766,29

Martinek Sp. z 0.0. Spétka
komandytowa

ul. Katowicka 68

43-300 Bielsko - Biata

12201,00

Spétdzielnia Mleczarska
w Wieprzu

ul. Beskidzka 291
34-122 Wieprz

33205,73

Léd- Pol M. K. Wista Spdtka Jawna,
ul. Watowa 30
34 -100 Wadowice

40485,74

5628,60

32628,71

4858,29

13851,08

KURKA Andrzej Watroba
ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48,
43 — 303 Bielsko - Biata

4432,05




Mini Market Ewa Szymanska w
spadku Sutkowice, ul. Centralna 15
34-120 Andrychow
Reprezentowany przez: Bogdan
Szymaniski

6823,95

9732,27

17640,00

32702,25

32408,25

Zaktady Miesne Wadowice
Ul. Podstawie 30
34-100 Wadowice

24413,55

24281,25
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